

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 79 79 00

Our Recordings ApS

Esromgade 15, 1. 3.

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Lars Hannibal Knudsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Our Recordings ApS Esromgade 15, 1. 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 29 79 79 00
	Stiftet: 10. november 2006
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michala Petri Lars Hannibal Knudsen Charlotte Elisabeth Zeuthen
Direktion	Lars Hannibal Knudsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2	69	78	-23	-7
Resultat af ordinær primær drift	2	69	78	-23	-7
Finansielle poster, netto	-1	-2	288	-9	-2
Årets resultat	-4	48	272	-26	-8
Balance:					
Balancesum	160	182	183	286	211
Egenkapital	108	112	63	-208	-183

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af musikmedier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.803 kr. mod 48.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.181	68.556
Driftsresultat	2.181	68.556
Øvrige finansielle omkostninger	-1.025	-1.606
Resultat før skat	1.156	66.950
1 Skat af årets resultat	-4.959	-18.723
Årets resultat	-3.803	48.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.227
Disponeret fra overført resultat	-3.803	0
Disponeret i alt	-3.803	48.227

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.324	170.496
	<u>153.324</u>	<u>170.496</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.750	11.625
	<u>6.750</u>	<u>11.625</u>
Tilgodehavender i alt		
	160.074	182.121
Omsætningsaktiver i alt		
	160.074	182.121
Aktiver i alt		
	160.074	182.121

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-17.271	-13.468
		<u>107.729</u>	<u>111.532</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.523	7.497
5	Selskabsskat	5.138	9.432
	Anden gæld	29.684	53.660
		<u>52.345</u>	<u>70.589</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>52.345</u>	<u>70.589</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>160.074</u>	<u>182.121</u>
Passiver i alt			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.959	9.017
Årets regulering af udskudt skat	0	9.706
	<u>4.959</u>	<u>18.723</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	0	9.706
Udskudt skat af årets resultat	0	-9.706
	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-13.468	-61.695
Årets overførte overskud eller underskud	-3.803	48.227
	<u>-17.271</u>	<u>-13.468</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	9.432	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-9.432	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.959	9.017
Rentetillæg	179	415
	<u>5.138</u>	<u>9.432</u>